
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

 

Dirigente:  

Responsabile del procedimento: Dott. Giuseppe Mendolia, 0934-507148, giuseppe.mendolia.170@posta.istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria Dott. Giovanni Matteo Crinò, 0934-507118, giovannimatteo.crino@istruzione.it 

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111  

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it- www.cl-en.usr.sicilia.it 

1 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021e 

2021/2022 sottoscritto in data 08/07/2020; 

Vista la nota AOODGPER 18134 del 09/07/2020 di trasmissione del CCNI Utilizzazioni e 

Assegnazioni Provvisorie personale docente, educativo ed A.T.A. – anni scolastici 

2019-20, 2020-21 e 2021-22 – sottoscritto definitivamente in data 8 luglio 2020; 

Visto il Decreto di delega del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la 

Sicilia, prot. n. 11389 del 01/06/2020; 

Visto il  provvedimento di quest’ufficio prot. 11322 del 31/08/2020, di pubblicazione 

delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali della 

Scuola Secondaria di II Grado per l’a.s. 2020/2021 nella provincia di 

CALTANISSETTA; 

Visto il provvedimento di quest’ufficio del 17/09/2020, di ripubblicazione delle 

graduatorie definitive delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali e 

interprovinciali della Scuola Secondaria di II Grado per l’a.s. 2020/2021 nella 

provincia di CALTANISSETTA, limitatamente alle classi di concorso A046, A054 e 

Fase 9 delle utilizzazioni. 

Esaminati i reclami pervenuti 

Ritenuto di dover procedere, in autotutela, alla correzione degli errori materiali riscontrati, 

mediante rettifica delle utilizzazioni, assegnazioni provvisorie provinciali e 

interprovinciali della Scuola Secondaria di II Grado per l’a.s. 2020/2021, della 

provincia di CALTANISSETTA; 

 

L'
at

te
st

az
io

ne
 d

i c
op

ia
 c

on
fo

rm
e 

è 
al

le
ga

ta
 a

l p
re

se
nt

e 
do

cu
m

en
to

mailto:giuseppe.mendolia.170@posta.istruzione.it
mailto:giovannimatteo.crino@istruzione.it
http://www.cl-en.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

 

Dirigente:  

Responsabile del procedimento: Dott. Giuseppe Mendolia, 0934-507148, giuseppe.mendolia.170@posta.istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria Dott. Giovanni Matteo Crinò, 0934-507118, giovannimatteo.crino@istruzione.it 

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111  

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it- www.cl-en.usr.sicilia.it 

2 

 

DISPONE 

per l’a.s. 2020/21, le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali dei 

docenti di scuola secondaria di secondo grado titolari in provincia di Caltanissetta e fuori 

provincia, sono rettificate e/o integrate come di seguito indicato: 

 

DI CARA GIUSEPPE….……………………………………………………….…………………... nato il 15/11/1975 (EN) 

Da CLIS00300X – EH- SOST. MINORATI PSICOFISICI 

A CLIS007007 – EH- SOST. MINORATI PSICOFISICI 

(Fase 2 - Utilizzazione - OTTENUTO) 

 

CIPOLLA MATTEO….………………………………………………………….…………………... nato il 12/06/1967 (CL) 

Da CLIS002004 – EH- SOST. MINORATI PSICOFISICI 

A CLIS016002 – EH- SOST. MINORATI PSICOFISICI 

ANZICHE’ CLIS008003 – EH- SOST. MINORATI PSICOFISICI 

(Fase 7 – Assegnazione provinciale - RETTIFICA) 

 

DI CRISTINA ROSA….………………………………………………………….…………………... nata il 02/05/1964 (CL) 

Da CLIS01800N – A019 

A CLIS007007 – EH- SOST. MINORATI PSICOFISICI 

(Fase 8 – Utilizzazione - OTTENUTO) 

 

 

 

L'
at

te
st

az
io

ne
 d

i c
op

ia
 c

on
fo

rm
e 

è 
al

le
ga

ta
 a

l p
re

se
nt

e 
do

cu
m

en
to

mailto:giuseppe.mendolia.170@posta.istruzione.it
mailto:giovannimatteo.crino@istruzione.it
http://www.cl-en.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

 

Dirigente:  

Responsabile del procedimento: Dott. Giuseppe Mendolia, 0934-507148, giuseppe.mendolia.170@posta.istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria Dott. Giovanni Matteo Crinò, 0934-507118, giovannimatteo.crino@istruzione.it 

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111  

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it- www.cl-en.usr.sicilia.it 

3 

 

ILARDO ROSSELLA MARIA….……………………………………………………….……………. nata il 18/10/1972 (CL) 

Da CLPC02000X – EH- SOST. MINORATI PSICOFISICI 

A CLIS01900D – EH- SOST. MINORATI PSICOFISICI 

(Fase 9 – Utilizzazione - ANNULATO) 

 

GUTTADAURO ROCCO EMANUELE…………………………………………….……………. nato il 10/04/1965 (CL) 

Docente di cui all’art. 2 comma 3 del CCNI 

A CLIS00600B – EH- SOST. MINORATI PSICOFISICI 

ANZICHE’ CLIS00600B H. 3 + H. 15 A DISPOSIZIONE – A015 

(Fase 13 – Utilizzazione - RETTIFICA) 

 

MAGAZZU’ GIUSEPPA……………………………………………………………….……………. nata il 11/10/1961 (EN) 

DA CLTF020005 – A045 

A CLIS00300X – A045 

(Fase 20 – Utilizzazione - ANNULLATO) 

 

PLATANIA CLAUDIA…………………………………………………………………..……………. nata il 03/11/1984 (SR) 

DA  CLSS000VL8 (PROVINCIA DI CALTANISSETTA) – A031 

A CLIS008003 – A031 – D’UFFICIO 

ANZICHE’ CLRH00350C H. 8 + H. 10 A DISPOSIZIONE 

(Fase 26 – Utilizzazione - RETTIFICA) 

 

 

L'
at

te
st

az
io

ne
 d

i c
op

ia
 c

on
fo

rm
e 

è 
al

le
ga

ta
 a

l p
re

se
nt

e 
do

cu
m

en
to

mailto:giuseppe.mendolia.170@posta.istruzione.it
mailto:giovannimatteo.crino@istruzione.it
http://www.cl-en.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

 

Dirigente:  

Responsabile del procedimento: Dott. Giuseppe Mendolia, 0934-507148, giuseppe.mendolia.170@posta.istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria Dott. Giovanni Matteo Crinò, 0934-507118, giovannimatteo.crino@istruzione.it 

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111  

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it- www.cl-en.usr.sicilia.it 

4 

 

 

PIAZZA ANNA MARIA GRAZIA………………………………………..………….……………. nata il 25/10/1969 (CL) 

DA  CLIS016002 – A012 

A CLIS01200P – A012  

ANZICHE’ CLIS01300E – A012 

(Fase 33 – Assegnazione provinciale - RETTIFICA) 

 

LANZALACO GIOVANNI……………………………………………………………..……………. nato il 22/04/1959 (CL) 

DA  CLMM029001 – A060 

A CLIS008003 H. 12 + CLTD090005 H. 6 (COE) – A054  

ANZICHE’ CLIS008003 – A054 

(Fase 33 – Assegnazione provinciale - RETTIFICA) 

 

RUSSO ANTONIETTA…………………………………………………………….….……………. nata il 05/12/1966 (NA) 

DA  CLIS00600B – AB24 

A CLIS01200P H. 16 + CLIS01900D H. 2 (COE) – AB24 

ANZICHE’ CLIS01200P – AB24 

(Fase 33 – Assegnazione provinciale - RETTIFICA) 

 

CAVALERI NILO………………………………………………………………..……….……………. nato il 05/02/1972 (CL) 

OTTIENE CLIS00900V H. 9 – EH- SOST. MINORATI PSICOFISICI 

ANZICHE’ CLTD090005 – EH- SOST. MINORATI PSICOFISICI 

(Fase 36 – Assegnazione interprovinciale - RETTIFICA) 

 

L'
at

te
st

az
io

ne
 d

i c
op

ia
 c

on
fo

rm
e 

è 
al

le
ga

ta
 a

l p
re

se
nt

e 
do

cu
m

en
to

mailto:giuseppe.mendolia.170@posta.istruzione.it
mailto:giovannimatteo.crino@istruzione.it
http://www.cl-en.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

 

Dirigente:  

Responsabile del procedimento: Dott. Giuseppe Mendolia, 0934-507148, giuseppe.mendolia.170@posta.istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria Dott. Giovanni Matteo Crinò, 0934-507118, giovannimatteo.crino@istruzione.it 

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111  

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it- www.cl-en.usr.sicilia.it 

5 

 

SPAMPINATO SALVATORE ANTONIO…..…………………………….…………………... nato il 13/03/1967 (CL) 

Da VITD01003 – EH – SOSTEGNO MINORATI PSICOFISICI 

A CLIS01800N – EH – SOSTEGNO MINORATI PSICOFISICI 

ANZICHE’ CLMM82401T – EH- SOST. MINORATI PSICOFISICI 

(ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE - OTTENUTO) 

 

ANTINORO ROSARIA………………………………………………………….……….……………. nata il 30/09/1971 (CL) 

OTTIENE CLIS00600B – EH- SOST. MINORATI PSICOFISICI 

ANZICHE’ CLMM83201R – EH- SOST. MINORATI PSICOFISICI 

(Fase 36 – Assegnazione interprovinciale - RETTIFICA) 

 

VIRDIANO GIOVANNI ANDREA………………………………………………….……………. nato il 18/06/1975 (CL) 

OTTIENE CLIS00300X – EH- SOST. MINORATI PSICOFISICI 

ANZICHE’ CLPS03000N H. 9 + CLTF020005 H. 9 – EH- SOST. MINORATI PSICOFISICI 

(Fase 36 – Assegnazione interprovinciale - RETTIFICA) 

 

DI VARA ROSARIA…………………………………………….…………………………….………. nata il 28/09/1979 (CL) 

OTTIENE CLIS00600B – EH- SOST. MINORATI PSICOFISICI 

ANZICHE’ CLIS00600B H. 9 + CLIS01800N H. 9 – CH- SOST. MINORATI DELLA VISTA 

(Fase 36 – Assegnazione interprovinciale - RETTIFICA) 

 

 

 

 

L'
at

te
st

az
io

ne
 d

i c
op

ia
 c

on
fo

rm
e 

è 
al

le
ga

ta
 a

l p
re

se
nt

e 
do

cu
m

en
to

mailto:giuseppe.mendolia.170@posta.istruzione.it
mailto:giovannimatteo.crino@istruzione.it
http://www.cl-en.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

 

Dirigente:  

Responsabile del procedimento: Dott. Giuseppe Mendolia, 0934-507148, giuseppe.mendolia.170@posta.istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria Dott. Giovanni Matteo Crinò, 0934-507118, giovannimatteo.crino@istruzione.it 

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111  

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it- www.cl-en.usr.sicilia.it 

6 

 

FALLETTA FELICIA RITA………………………………………………………….….……………. nata il 12/06/1969 (AG) 

OTTIENE CLIS016002 – EH- SOST. MINORATI PSICOFISICI 

ANZICHE’ CLIS008003 – DH- SOST. MINORATI DELL’UDITO 

(Fase 36 – Assegnazione interprovinciale - RETTIFICA) 

 

GIOVINO MARIA CALOGERA…………………………………………………….……………. nata il 10/05/1974 (CL) 

OTTIENE CLIS008003 – DH- SOST. MINORATI DELL’UDITO 

ANZICHE’ CLIS016002 – EH- SOST. MINORATI PSICOFISICI 

(Fase 36 – Assegnazione interprovinciale - RETTIFICA) 

 

RUGGIERI CINZIA MARIA………………………………………………………….……………. nata il 10/12/1965 (CL) 

OTTIENE CLPS03000N – EH- SOST. MINORATI PSICOFISICI 

ANZICHE’ CLIS01800N – EH- SOST. MINORATI PSICOFISICI 

(Fase 36 – Assegnazione interprovinciale - RETTIFICA) 

 

DI BARTOLO SARA PATRIZIA…………………………………………………….……………. nata il 03/08/1972 (CL) 

Docente di cui all’art. 2 comma 3 del CCNI 

OTTIENE CLIS00300X H. 8 + CLRH00350C H. 6 + CLIS002004 H. 4 – A045 

(Fase 38 – Utilizzazione - OTTENUTO) 

 

 

 

L'
at

te
st

az
io

ne
 d

i c
op

ia
 c

on
fo

rm
e 

è 
al

le
ga

ta
 a

l p
re

se
nt

e 
do

cu
m

en
to

mailto:giuseppe.mendolia.170@posta.istruzione.it
mailto:giovannimatteo.crino@istruzione.it
http://www.cl-en.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

 

Dirigente:  

Responsabile del procedimento: Dott. Giuseppe Mendolia, 0934-507148, giuseppe.mendolia.170@posta.istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria Dott. Giovanni Matteo Crinò, 0934-507118, giovannimatteo.crino@istruzione.it 

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111  

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it- www.cl-en.usr.sicilia.it 

7 

 

GIAMBARRESI GERMANA MARIA ERSILIA…………………………………………….… nata il 17/10/1975 (CL) 

OTTIENE CLIS002004 – A011 

ANZICHE’ CLIS01200P – A012 

(Fase 39 – Assegnazione interprovinciale - RETTIFICA) 

 

DENTICO SILVIA………………………………………………………….………………………….… nata il 11/05/1979 (PA) 

OTTIENE CLIS01900D H. 14 + CLIS007007 H. 4 (COE) – A019 

ANZICHE’ CLIS01900D – A019 

(Fase 39 – Assegnazione interprovinciale - RETTIFICA) 

 

BALSAMO CALOGERO…………………………………………………………….…………….… nato il 20/08/1973 (CL) 

OTTIENE CLTD090005 H. 8 + CLTD0090016 H. 4 + CLTD09050E H. 2 + CLIS008003 H. 5 – A045 

ANZICHE’ CLTF020005 – A045 

(Fase 39 – Assegnazione interprovinciale - RETTIFICA) 

 

ZOCCO FELICIA…………………………………………………………………………………….… nata il 09/07/1966 (RG) 

OTTIENE CLTF020005 H. 10  + CLTF02050E H. 2 + CLIS01800N H. 6 – A046 

ANZICHE’ CLTF020005 H. 10 + CLIS00300X H. 8 – A046 

(Fase 39 – Assegnazione interprovinciale - RETTIFICA) 

 

 

 

 

L'
at

te
st

az
io

ne
 d

i c
op

ia
 c

on
fo

rm
e 

è 
al

le
ga

ta
 a

l p
re

se
nt

e 
do

cu
m

en
to

mailto:giuseppe.mendolia.170@posta.istruzione.it
mailto:giovannimatteo.crino@istruzione.it
http://www.cl-en.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

 

Dirigente:  

Responsabile del procedimento: Dott. Giuseppe Mendolia, 0934-507148, giuseppe.mendolia.170@posta.istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria Dott. Giovanni Matteo Crinò, 0934-507118, giovannimatteo.crino@istruzione.it 

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111  

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it- www.cl-en.usr.sicilia.it 

8 

 

MAGGIO GIOVANNI CLAUDIO……………………………..…………………………….… nato il 12/05/1972 (NA) 

OTTIENE CLIS00900V H. 9  – A046 

ANZICHE’ CLIS01200P H. 9 – A046 

(Fase 39 – Assegnazione interprovinciale - RETTIFICA) 

 

CALLERI GIUSY…………………………………………………………………………….……….… nata il 27/02/1970 (SR) 

OTTIENE CLIS00600B H. 14 + CLTL00651D H. 2 + CLRH00350C H. 2   – A046 

ANZICHE’ CLIS002004 H. 9 + CLIS00600B H. 9 – A046 

(Fase 39 – Assegnazione interprovinciale - RETTIFICA) 

 

LAURICELLA PAOLO………………………………………………………..………………….… nato il 18/01/1972 (CL) 

OTTIENE CLIS090027 H. 9  – A046 

ANZICHE’ CLIS01200P H. 9 – A046 

(Fase 39 – Assegnazione interprovinciale - RETTIFICA) 

 

INFUSO ADELE…………………………………………………………………………………….… nata il 08/07/1965 (CL) 

OTTIENE CLIS00300X – A046 

ANZICHE’ CLTF020005 H. 10 + CLIS01800N H. 8 – A046 

(Fase 39 – Assegnazione interprovinciale - RETTIFICA) 

 

 

 

 

L'
at

te
st

az
io

ne
 d

i c
op

ia
 c

on
fo

rm
e 

è 
al

le
ga

ta
 a

l p
re

se
nt

e 
do

cu
m

en
to

mailto:giuseppe.mendolia.170@posta.istruzione.it
mailto:giovannimatteo.crino@istruzione.it
http://www.cl-en.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

 

Dirigente:  

Responsabile del procedimento: Dott. Giuseppe Mendolia, 0934-507148, giuseppe.mendolia.170@posta.istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria Dott. Giovanni Matteo Crinò, 0934-507118, giovannimatteo.crino@istruzione.it 

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111  

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it- www.cl-en.usr.sicilia.it 

9 

 

COSENTINO SONIA………………………………………………………..………………….… nata il 23/09/1968 (MI) 

OTTIENE CLIS01200P – A046 

ANZICHE’ CLTD090005 – A046 

(Fase 39 – Assegnazione interprovinciale - RETTIFICA) 

 

CENTORBI GAETANO GIOVANNI…………………………………………………….… nato il 26/03/1968 (CL) 

OTTIENE CLIS002004 H. 9 + CLTD00520L H. 7 + CLIS01800N H. 2 – A046 

(Fase 39 – Assegnazione interprovinciale - OTTENUTO) 

 

PISTONE CLAUDIA ANTONELLA……………………………………………………….… nata il 01/02/1985 (CL) 

OTTIENE CLPS03000N – AB24 

(Fase 39 – Assegnazione interprovinciale - OTTENUTO) 

 

SENSINI SANDRA……………………………………………………………………………….… nata il 20/09/1969 (EE) 

OTTIENE CLIS00600B – AB24 

(Fase 39 – Assegnazione interprovinciale - OTTENUTO) 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso con le modalità previste dall’art. 20 

dell’ipotesi di C.C.N.I. sopra citato. 

 

Il Direttore Generale 

Stefano Suraniti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

L'
at

te
st

az
io

ne
 d

i c
op

ia
 c

on
fo

rm
e 

è 
al

le
ga

ta
 a

l p
re

se
nt

e 
do

cu
m

en
to

mailto:giuseppe.mendolia.170@posta.istruzione.it
mailto:giovannimatteo.crino@istruzione.it
http://www.cl-en.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

 

Dirigente:  

Responsabile del procedimento: Dott. Giuseppe Mendolia, 0934-507148, giuseppe.mendolia.170@posta.istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria Dott. Giovanni Matteo Crinò, 0934-507118, giovannimatteo.crino@istruzione.it 

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111  

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it- www.cl-en.usr.sicilia.it 

10 

 

 

 

 

Al Direttore Generale 

U.S.R. Sicilia 

PEC: drsi@postacert.istruzione.it 

Ai Dirigenti delle Scuole Superiori 

P R O V I N C I A di CALTANISSETTA 

 Al Ruolo, Organico, Albo, U.R.P. – SEDE 

Alle OO.SS. – SEDE 

L'
at

te
st

az
io

ne
 d

i c
op

ia
 c

on
fo

rm
e 

è 
al

le
ga

ta
 a

l p
re

se
nt

e 
do

cu
m

en
to

mailto:giuseppe.mendolia.170@posta.istruzione.it
mailto:giovannimatteo.crino@istruzione.it
http://www.cl-en.usr.sicilia.it/
mailto:drsi@postacert.istruzione.it


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
AOOUSPCL-EN - Ambito territoriale di Caltanissetta ed Enna
Ai sensi dellarticolo 22 del Codice dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. n.82/2005 e s.m.i),si attesta che il
presente documento è copia informatica di documento originale analogico di 11 pagine, tenuto presso l' AOO suindicata


		2020-09-17T16:00:31+0000
	SURANITI STEFANO


		2020-09-18T17:36:28+0200
	Caltanissetta
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCL-EN.REGISTRO UFFICIALE.U.0013402.18-09-2020




